UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT

  Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 87

V/v tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ liên quan

đến trường hợp mắc COVID-19

Sở Y tế Lâm Đồng thông báo, đề nghị những người đến các địa điểm

nguy cơ liên quan đến trường hợp nghi mắc COVID-19 như sau:

STT Địa điểm Khoảng thời gian

1
Nhà hàng Rừng Thông Mơ, đường

Hoa Hồng, Phường 4, TP. Đà Lạt
Khoảng 12h00 đến 13h35 ngày 31/10/2021

2
Quán cà phê & trà Phúc Long, số 28

Trần Phú, Phường 3, TP. Đà Lạt
Khoảng 14h00 đến 15h00 ngày 31/10/2021

3
Nhà hàng Mà La, số 24 Nguyễn Văn

Cừ, Phường 1, TP. Đà Lạt
Khoảng 19h00 đến 20h30 ngày 31/10/2021

4
Bún riêu dì Cảnh, số 23/6 Bà Triệu,

Phường 3, TP. Đà Lạt
Khoảng 09h00 đến 09h30 ngày 01/11/2021

5
Tiệm nail Trâm Phạm, số 670 Hùng

Vương, thị trấn Di Linh, Di Linh
Khoảng 14h00 đến 15h00 ngày 01/11/2021

6
Quán bánh căn, số 13 Lê Lợi, thị

trấn Di Linh, Di Linh
Khoảng 08h30 đến 9h00 ngày 02/11/2021

7
Cửa hàng Viettel, số 717 Hùng

Vương, thị trấn Di Linh, Di Linh
Khoảng 10h30 đến 11h00 ngày 02/11/2021

8
Cửa hàng thế giới di Động, số 839

Hùng Vương, TT. Di Linh, Di Linh
Khoảng 16h50 đến 17h00 ngày 02/11/2021

9
Quán cà phê Yên , đường Mọ Cọ,

thị trấn Di Linh, Di Linh
Khoảng 20h00 đến 22h00 ngày 03/11/2021

10

Điểm làm căn cước công dân tại hội

trường tổ dân phố 6, thị trấn Di

Linh, Di Linh

Khoảng 13h30 đến 14h45 ngày 05/11/2021

Đề nghị:

- Gọi điện thoại đến Trạm Y tế gần nhất;

- Gọi điện thoại đến các đường dây nóng:

+ Trung tâm Y tế TP. Đà Lạt: 02633.822469 - 02633.701567

+ Trung tâm Y tế Di Linh: 0963501515

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Lâm Đồng: 0918564072

- Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

HỎA TỐC

2

- Thực hiện khai báo y tế trực tuyến PC Covid để được cảnh báo nguy cơ

lây nhiễm COVID-19.

Sở Y tế Lâm Đồng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Lâm Đồng thông báo đến toàn thể nhân dân trong tỉnh được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan thông tin đại chúng trên địa bàn;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Các đơn vị y tế trực thuộc Sở;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NVY. VKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		2021-11-07T08:05:38+0000
	Not specified

		2021-11-07T08:11:41+0000
	Not specified

		2021-11-07T08:11:51+0000
	Not specified

		2021-11-07T08:12:49+0000
	Not specified